
EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PR Keens Cody1 303 Ziegler, Malte 7370 21132 5 70HES

Quixotes Hot Peppy2 70 Dichte, Detlef 16462 16478 4 67HES

Double Oak Brown Sugar3 273 Bauer, Katja 17582 27146 3 66,5HES

Double Oak Paleface3 305 Röhr, Birga 8797 20688 3 66,5HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Mike Stöhr (Richter)

Land

Hotroddin Lil Chip1 217 Hildebrand, Daniela 11213 32281 5 73HES

PR Keens Cody2 303 Ziegler, Malte 7370 21132 4 68HES

Double Oak Brown Sugar3 273 Bauer, Katja 17582 27146 3 66HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mate to Move1 333 Hörter, Isabell 27987 28765 5HES

PR Keens Cody2 303 Ziegler, Malte 7370 21132 4HES

Hotroddin Lil Chip3 217 Hildebrand, Daniela 11213 32281 3HES

Double Oak Brown Sugar4 273 Bauer, Katja 17582 27146 2HES

HH IMA BH5 124 Groneberg, Cornelia 28815 29716 1HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH IMA BH1 124 Groneberg, Cornelia 28815 29716 5 66HES

Diamond Sunshine2 212 Moser, Vanessa 23028 22710 4 65,5RHLD

Little Chic Wimpy3 293 Elmers, Sonja 22961 90038 3 64,5RHLD

Doc Sailin Ruf4 230 Grabs, Dr. Lothar 29096 90044 2 57HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Haidaman1 249 Prang, Amber 28633 29626 5 69HES

Quixotes Hot Peppy2 70 Dichte, Detlef 16462 16478 4 68,5HES

Diamond Sunshine3 212 Moser, Vanessa 23028 22710 3 66RHLD



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fiona`s Steam Maschine1 247 Böhm, Ruth 29774 30958 5 87,5HES

Blue Revolution2 332 Hörter, Isabell 27987 90031 4 86,5HES

Haidaman3 249 Prang, Amber 28633 29626 3 84,5HES

Heza Dancing Wizard4 307 Schäfer, Franziska 23716 22166 2 80,5HES

VS Corvette5 323 Böse, Jana 21250 29227 1 71XRHLD



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Haidaman1 249 Prang, Amber 28633 29626 6 67,5HES

Diamond Sunshine2 212 Moser, Vanessa 23028 22710 5 67RHLD

PR Keens Cody3 303 Ziegler, Malte 7370 21132 4 66HES

Quixotes Hot Peppy4 70 Dichte, Detlef 16462 16478 3 65,5HES

Double Oak Paleface4 305 Röhr, Birga 8797 20688 3 65,5HES

Smart Peppy Walker6 206 Schautes, Isabell 29543 30455 1 63,5HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Oak Brown Sugar1 273 Bauer, Katja 17582 27146 4 65,5HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Otoes Sugar Freckles1 309 Zell, Sonja 20889 26149 6 69,5HES

Smart Peppy Walker2 206 Schautes, Isabell 29543 30455 5 69HES

Diamond Sunshine3 212 Moser, Vanessa 23028 22710 4 68,5RHLD

Skips Golden Juwel4 300 Bauer, Stefanie 22332 30467 3 67XHES

Haidaman5 249 Prang, Amber 28633 29626 2 66HES

Snickers 235 268 Dagan, Lianne 29084 31225 2 66HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Sailin Ruf1 230 Grabs, Dr. Lothar 29096 90044 6 67HES

Haidaman2 249 Prang, Amber 28633 29626 5 66HES

Bajar el Badia2 266 Wolf, Michele 27883 33133 5 66HES

Otoes Sugar Freckles2 309 Zell, Sonja 20889 26149 5 66HES

Smart Peppy Walker4 206 Schautes, Isabell 29543 30455 3 65,5HES

Heza Dancing Wizard5 307 Schäfer, Franziska 23716 22166 2 65HES

Fiona`s Steam Maschine6 247 Böhm, Ruth 29774 30958 1 63HES

MG Annie Badger6 277 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 1 63HES

Bayotos Bar Time6 335 Phillipps, Claudia 23319 26258 1 63HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snickers 231 268 Dagan, Lianne 29084 31225 6 75HES

MG Annie Badger2 277 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 5 73HES

Little Chic Wimpy3 293 Elmers, Sonja 22961 90038 4 71RHLD

Fiona`s Steam Maschine4 247 Böhm, Ruth 29774 30958 3 70HES

Bayotos Bar Time4 335 Phillipps, Claudia 23319 26258 3 70HES

VS Corvette6 323 Böse, Jana 21250 29227 1 66XRHLD



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

VS Corvette1 323 Böse, Jana 21250 29227 6XRHLD

Smart Peppy Walker2 206 Schautes, Isabell 29543 30455 5HES

Snickers 233 268 Dagan, Lianne 29084 31225 4HES

Skips Golden Juwel4 300 Bauer, Stefanie 22332 30467 3XHES

Bajar el Badia5 266 Wolf, Michele 27883 33133 2HES

Heza Dancing Wizard6 307 Schäfer, Franziska 23716 22166 1HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Hot Shot1 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 7 72HES

Easter Sunday Bar2 296 Försch, Helen 30436 30650 6 71,5BAY

HES

BV Smart Palomino3 223 Hofmann, Christin 24275 29692 5 70HES

Peppys Indian Kiss4 336 Försch, Helen 30436 30649 4 68,5BAY

HES

Senoras Greatest Kid5 246 Winter, Lina 29562 32855 3 68WSTF

Schorbis Dwarf Nose6 18 Galley, Elke 23746 25768 2 67HES

Justa Silver Twist7 265 Schlömp, Julia 22008 24967 1 64,5HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Indian Kiss1 297 Försch, Johannes 29222 30649 7 67,5BAY

HES

UT Frozen Daiquiri2 201 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 6 63,5HES

Leos Little Emely2 231 Försch, Johannes 29222 31470 6 63,5BAY

HES

Nannos Chico2 302 Leers, Frieda 30063 16213 6 63,5HES

Easter Sunday Bar5 296 Försch, Helen 30436 30650 3 61,5BAY

HES

Justa Silver Twist6 265 Schlömp, Julia 22008 24967 2 60,5HES

Gandalf7 243 Schäfer, Stefan 27691 28340 1 60HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Justa Silver Twist1 265 Schlömp, Julia 22008 24967 7 73HES

Schirocco Vulkan XVIII2 204 Stein, Jana 30524 31948 6 71HES

Nannos Chico2 302 Leers, Frieda 30063 16213 6 71HES

UT Frozen Daiquiri4 201 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 4 70HES

Schorbis Dwarf Nose5 18 Galley, Elke 23746 25768 3 67HES

Senoras Greatest Kid6 246 Winter, Lina 29562 32855 2 65WSTF

LR Angel of Saint7 211 Böck, Nicole 20053 28530 1 63RLP

Easter Sunday Bar7 296 Försch, Helen 30436 30650 1 63BAY

HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BV Smart Palomino1 223 Hofmann, Christin 24275 29692 7HES

Justa Silver Twist2 265 Schlömp, Julia 22008 24967 6HES

Peppys Indian Kiss3 297 Försch, Johannes 29222 30649 5BAY

HES

Nannos Chico4 302 Leers, Frieda 30063 16213 4HES

UT Frozen Daiquiri5 201 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 3HES

Schorbis Dwarf Nose6 18 Galley, Elke 23746 25768 2HES

UR Smart Ivero7 229 Seek, Petra 28562 30607 1HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Mike Stöhr (Richter)

Land

RR Gambles Lady Lena1 7 Piehler, Marlies 24179 29601 5 64,5HES

Golden Hot Shot2 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 4 57HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schorbis Dwarf Nose1 18 Galley, Elke 23746 25768 4 87HES

Golden Hot Shot2 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 3 84HES

Justa Silver Twist3 265 Schlömp, Julia 22008 24967 2 83HES

Schirocco Vulkan XVIII4 204 Stein, Jana 30524 31948 1 73HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pep Up The Boss1 254 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 5 84HES

Soliman Emma2 245 Jung, Kristina 90008 90007 4 83,5

LH Golden Shadow3 221 Löchel, Kerstin 31621 22059 3 82HES

Docs Classic Boy4 200 Schneider, Anne 22934 20425 2 78,5HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennja1 279 Küppers, Celina 30488 31992 5 68XHES

Schorbis Dwarf Nose2 16 Galley, Maquina 29894 25768 4 66HES

Babys Caroline3 202 Müller, Lina 30493 33084 3 61,5HES

Doc SmokinGrace Lena4 315 Harbach, Jonas 90024 90023 2 57

Sharubi5 267 Stöver, Laura 90040 33517 1 53



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schorbis Dwarf Nose1 16 Galley, Maquina 29894 25768 6 87,5HES

Lennja2 279 Küppers, Celina 30488 31992 5 86XHES

Mate to Move3 255 Rychlik, Pauline 90010 28765 4 84,5

Special Spotted Skip4 256 Hufgard, Josefin 31725 27324 3 72,5HES

Sharubi5 267 Stöver, Laura 90040 33517 2 72

Double Oak Paleface6 285 Hähner, Lillian 90018 20688 1 69,5

Peppys Sweet Speedy6 321 Theis, Lara 90045 33643 1 69,5



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennja1 279 Küppers, Celina 30488 31992 5 48XHES

Special Spotted Skip2 256 Hufgard, Josefin 31725 27324 4 47HES

Schorbis Dwarf Nose3 16 Galley, Maquina 29894 25768 3 39HES

My Silent Sunshine4 203 Wagner, Paulina 30490 31739 2 37HES

Poco Hickory Oak5 237 Koße, Zoè Sophie 31892 28395 1 35HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 256 Hufgard, Josefin 31725 27324 5HES

Doc SmokinGrace Lena2 315 Harbach, Jonas 90024 90023 4

Lennja3 279 Küppers, Celina 30488 31992 3XHES

Schorbis Dwarf Nose4 16 Galley, Maquina 29894 25768 2HES

HM Silent Danger5 251 Gosewitz, Tamara 31992 33944 1HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Justalittle Ironman1 331 Kossel, Daniela 32184 33866 5 66,5HES

Peppys Sweet Speedy2 334 Kossel, Daniela 32184 33643 4 66HES

EP Buddy Boy3 213 Paucker, Klaus 31293 32971 3 63BAY

Magic Lil Lynx3 224 Bügler, Germaine 31768 33615 3 63HES

Pep Up The Boss5 254 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 1 59HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pep Up The Boss1 254 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 7 73,5HES

Seven Flames2 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 6 70,5HES

Docs Classic Boy3 200 Schneider, Anne 22934 20425 5 70HES

Peppys Sweet Speedy4 270 Theis, Susanne 31779 33643 4 69,5HES

Justalittle Ironman5 320 Neuhof, Melanie 31965 33866 3 68HES

EP Buddy Boy6 213 Paucker, Klaus 31293 32971 2 66BAY

Sweetest Poison6 299 Steiner-Hau, Michaela 29801 27859 2 66HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Classic Boy1 200 Schneider, Anne 22934 20425 7 69HES

LH Golden Shadow2 221 Löchel, Kerstin 31621 22059 6 66,5HES

ITS Proofs Palouse3 287 Fiegler, Martin 24736 24838 5 63,5HES

Festtus4 225 Richter-Brettschneider, S 30932 33196 4 63HES

Mr. Paintless5 253 Knierim, Annkatrin 30450 31983 3 58HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Classic Boy1 200 Schneider, Anne 22934 20425 7 72HES

Sweetest Poison2 299 Steiner-Hau, Michaela 29801 27859 6 68HES

Peppys Sweet Speedy3 270 Theis, Susanne 31779 33643 5 62,5HES

Festtus4 225 Richter-Brettschneider, S 30932 33196 4 62HES

Seven Flames5 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 3 61HES

Mr. Paintless6 253 Knierim, Annkatrin 30450 31983 2 58,5HES

LH Golden Shadow7 221 Löchel, Kerstin 31621 22059 1 56HES

Dun Is Ok7 259 Mühlfried, Annika 28738 32074 1 56RHLD

Justalittle Ironman7 320 Neuhof, Melanie 31965 33866 1 56HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pep Up The Boss1 254 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 5HES

Peppys Sweet Speedy2 270 Theis, Susanne 31779 33643 4HES

Sweetest Poison3 299 Steiner-Hau, Michaela 29801 27859 3HES

Docs Classic Boy4 200 Schneider, Anne 22934 20425 2HES

LH Golden Shadow5 221 Löchel, Kerstin 31621 22059 1HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennja1 279 Küppers, Celina 30488 31992 5 67,5XHES

Schorbis Dwarf Nose2 16 Galley, Maquina 29894 25768 4 66,5HES



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Abiskar1 278 Ullrich, Nicole 90015 90013 5 70

Doc SmokinGrace Lena2 313 Harbach, Claudia 15455 90023 4 67,5RHLD

Boss of Joy3 214 Paucker, Annkatrin 90036 90034 3 66,5

Otoes Sugar Freckles4 308 Roth, Stephanie 90043 26149 2 66

UR Smart Ivero5 207 Rosskopp, Ann-Cathrin 90034 30607 1 64



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leos Little Emely1 281 Prieß, Bettina 90038 90036 5 68

Otoes Sugar Freckles2 308 Roth, Stephanie 90043 26149 4 66,5

MS Goldolena3 227 Schimansky, Bettina 31547 33710 3 66HES

Smart Genune Peppy4 239 Metternich, Tina 90031 90004 2 64

Boss of Joy5 214 Paucker, Annkatrin 90036 90034 1 60,5



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Abiskar1 278 Ullrich, Nicole 90015 90013 5 47

Leos Little Emely2 281 Prieß, Bettina 90038 90036 4 44

UR Smart Ivero3 207 Rosskopp, Ann-Cathrin 90034 30607 3 43

HK First Try4 236 Kathari, Hans Dietrich 90006 90003 2 39

Soliman Emma5 245 Jung, Kristina 90008 90007 1 38



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UR Smart Ivero1 207 Rosskopp, Ann-Cathrin 90034 30607 5

Ima French Lady2 290 Hillebrand, Ruth 90053 90045 4

MS Goldolena3 227 Schimansky, Bettina 31547 33710 3HES

Doc SmokinGrace Lena4 313 Harbach, Claudia 15455 90023 2RHLD

Soliman Emma5 245 Jung, Kristina 90008 90007 1



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mate to Move1 222 Schmidt, Katharina 90011 28765 69

Herr Nilson2 319 Sommerfeld, Maike 90032 90030 67,5

Manni3 275 Schmidt, Sandra 90014 90012 59,5

Lucky's Joe3 329 Aul, Anna-Sophie 90049 90042 59,5

Zoe5 209 Rößler, Stephanie 90001 90001 55,5



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship Erw. Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zoe1 209 Rößler, Stephanie 90001 90001 58

Lucky's Joe2 329 Aul, Anna-Sophie 90049 90042 57

Fazer Hot3 311 Stahl, Bärbel 90023 90022 50

KC Fritsy4 262 Koebeler, Jennifer 90012 90010 0



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mate to Move1 222 Schmidt, Katharina 90011 28765

Zoe2 209 Rößler, Stephanie 90001 90001

KC Fritsy3 262 Koebeler, Jennifer 90012 90010

Fazer Hot4 311 Stahl, Bärbel 90023 90022



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Jug. Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nobody's Dreamgirl1 324 Hardt, Johanna Josefine 90033 90043 45

LH Golden Shadow2 226 Grund, Emilie 90039 22059 42

Zoe3 210 Rößler, Celia 90002 90001 41

Quiro4 215 Rost, Dakota Noah 31272 26362 40HES

Lucky Joe4 232 Emmerich, Chiara 90041 90037 40

Emma 26 317 Behnam, Milena 90026 90026 39



EWU-Turnier: C Driedorf

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Jugendliche Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quiro1 215 Rost, Dakota Noah 31272 26362 68,5HES

Nobody's Dreamgirl2 324 Hardt, Johanna Josefine 90033 90043 65,5

Attacke3 330 Hardt, Lina Pauline 90050 90032 63,5

Zoe4 210 Rößler, Celia 90002 90001 60,5


